Meskipun tidak

pernah disebutkan sumber yang mereka pakai, untuk memastikannya, kita dapat

membandingkan hasil terjemahan mereka dengan keempat edisi Hamlet yang

mungkin tersedia bagi mereka: Quarto 1 (1603), Quarto 2 (1604), First Folio

(1623), dan edisi modern. Sebenarnya, edisi Hamlet yang sampai ke tangan

pembaca setelah abad kedua puluh hampir pasti adalah edisi modern karena itulah

yang beredar dengan luas untuk khalayak ramai. Tetapi mengingat bahwa

Sumardjo dan Rendra bukan orang awam, dan dapat saja mempunyai akses